
Jitka V. (ANDY) ID 42639 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.6.2024, 16:03

PODMÍNKY PRODEJE
1.
  BALÍČKY JSOU ODESÍLÁNY NEJPOZDĚJI DO TŘÍ DNŮ OD PŘIPSÁNÍ PENĚZ NA ÚČET.

  2.
  NEMÁM PROBLÉM POČKAT S PLATBOU, ZÁLEŽÍ NA DOHODĚ, AVŠAK DOMLUVENÉ DATUM ODESLÁNÍ PLATBY JE NUTNÉ 100%
DODRŽET, JINAK PÍŠI NEGATIVNÍ HODNOCENÍ

  3.
  POŠTOVNÉ A BALNÉ JE ÚČTOVÁNO INDIVIDUÁLNĚ, DLE TARIFŮ POŠTY, PŘI VĚTŠÍ OBJEDNÁVCE SE NA POŠTOVNÉM PODÍLÍM
ČI ZCELA UHRADÍM.

  4.
  KAŽDOU NABÍZENOU VĚC SE SNAŽÍM DŮKLADNĚ PROHLÍŽET A JAKOUKOLIV VADU UVÁDÍM DO POPISU, POKUD NĚJAKOU
CHYBIČKU PŘEHLÉDNU (NIKDO NENÍ NEOMYLNÝ) A NEUVEDU, NENÍ PROBLÉM VĚCIČKU VRÁTIT ZPĚT ČI UPRAVIT CENU.

  5.
  K PRODEJI NABÍZÍM POUZE VĚCI DOVEZENÉ Z ANGLIE A VĚCIČKY PO NAŠÍ ANDULCE Z 80% ZAKOUPENÉ JAKO NOVÉ.
  VŠECHNY VĚCI KONTROLUJI, TÉMĚŘ VŠE PERU A ŽEHLÍM

  6.
  JELIKOŽ SE SNAŽÍM MOU NABÍDKU ROZŠÍŘIT, PŘIBRALA JSEM SI NA POMOC KAMARÁDKU ANDREJKU, NA JAKÉKOLIV DOTAZY,
VÁM OBĚ DVĚ RÁDY ODPOVÍME

  7.
  PROSÍM NEŽÁDEJTE O VÝMĚNU, VĚCIČKY JSOU NABÍZENÉ POUZE K PRODEJI.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

